
UCHWAŁA NR XLV-242/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie lokali niemieszkalnych na rzecz Gminy Wierzbica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, następujących nieruchomości 
położonych w m. Wierzbica-Osiedle, przy ul. Włodawskiej 10: 

1) lokalu niemieszkalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 340,10 m2, usytuowanego na parterze  
i w podpiwniczeniu wraz ze związanym z tym lokalem udziałem wynoszącym 3401/10248 części 
w nieruchomości wspólnej, którą stanowi prawo użytkowania wieczystego opisanej nieruchomości  
oraz części budynków i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, objętego księgą 
wieczystą Nr LU1C/00046869/5, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Chełmie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych, 

2) lokalu niemieszkalnego Nr 2 o powierzchni użytkowej 166,20 m2, usytuowanego na 2 piętrze wraz  
ze związanym z tym lokalem udziałem wynoszącym 1662/10248 części w nieruchomości wspólnej,  
którą stanowi prawo użytkowania wieczystego opisanej nieruchomości oraz części budynków i urządzeń, 
które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, objętego księgą wieczystą Nr LU1C/00046870/5, 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Chełmie VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0246AA70-CB71-46E0-9EE6-97872FF8A05B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




